2020年10月９日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

役員の異動（副社長執行役員就任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（副社長執行役員の就任）について決

定致しましたので、お知らせ致します。

                     記

１．異動の内容（2020年10月９日付）

氏 名 新役職 旧役職

渡邉 修造 取締役副社長執行役員

兼創薬研究部門長

取締役常務執行役員

兼創薬研究部門長

以 上